
OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 1 ▪ 

ZZ ÁÁ PP II SS   čč ..   33 // 22 00 11 22  

ZE ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE KONANÉHO 

V KANCELÁŘI OÚ VRÁBČE DNE 1.2. 2012 OD 18:30 HODIN  

 

Zasedání řídil: starosta obce František Ohrazda 

 

Přítomni: p. Ohrazda, Trapl, Fessl, Vojč, Kubata, Novotný, Hálová 

Omluveni: p.Zdrha, Záviš 

 

Schválení zápisu z předešlého zasedání ZO ze dne 25.1.2012. 

 

Kontrola plnění usnesení z předešlého zasedání ZO ze dne 25.1.2012. 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing.L.Fessl, Z.Kubata. 

 

Starosta obce pan F. Ohrazda zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval, 

že je přítomno 7 členů zastupitelstva, tj. nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Program: 

 1)  Projednání výsledku inventarizace 

 2)  Příjem dotace na výkon státní správy 

3)  Vybrání dodavatele na stavební úpravy kanalizace Vrábče-ves 

 4)  Vybrání dodavatele na vybudování vjezdů k RD v ulici Ves-Ke Školce 

 5)  Vybrání dodavatele na rekonstrukci střechy na budově MŠ 

6)  Nabídkové řízení na vybudování zastřešení stávajícího sezení 

7)  Nabídkové řízení na výměnu oken a dveří v budově  MŠ 

8)  Cenová nabídka na projektové práce – Společenský dům Vrábče 

9)  Dohoda o partnerství  

 10)  Různé 

 

1)  ZO projednalo a následně schválilo výsledek inventarizace majetku obce Vrábče k 31.12.2011. 

     (Schváleno 7 hlasy) 

 

2)  ZO schválilo přidělení dotace na výkon státní správy od Jihočeského kraje ve výši 120.100,--Kč. 

     (Schváleno 7 hlasy) 

 

3)  ZO posoudilo cenové nabídky na dodávku prací na akci “Stavební úpravy kanalizace Vrábče- 

     ves”  od 3 firem -  a  po důkladném posouzení všech cenových nabídek byla vybrána firma  

     Jihočeská stavební spol. s r.o., která akci zrealizuje za cenu  314.011,--Kč včetně DPH –  

     viz.příloha č.1 Zápis - otevírání obálek . (Schváleno 7 hlasy.) 

 

4)  ZO posoudilo cenové nabídky na dodávku prací na akci “Vybudování vjezdů k RD v ulici Ves- 

     Ke Školce ” od 3 firem -  a  po důkladném posouzení všech cenových nabídek byla vybrána  

     firma STRABAG a.s. , která akci zrealizuje za cenu 57.742 ,--Kč včetně DPH - viz.příloha č.2  

     Zápis - otevírání obálek . (Schváleno 7 hlasy.) 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 2 ▪ 

 

5)  ZO posoudilo cenové nabídky na dodávku prací na akci “Rekonstrukce střechy na budově MŠ ”   

     od 3 firem -  a  po důkladném posouzení všech cenových nabídek byla vybrána firma  

     KOMPETNÍ STŘECHA JAN KADLEC, která akci zrealizuje za cenu 341.128,--Kč včetně DPH  

     - viz.příloha č.3 Zápis - otevírání obálek . (Schváleno 7  hlasy.) 

 

6)  ZO projednalo a následně schválilo záměr vypsání nabídkového řízení na akci  Zastřešení  

     stávajícího sezení u zahradního parketu - viz Nabídkové řízení na vybudování “Zastřešení  

     stávajícího sezení u zahradního parketu - Vrábče-zastávka“. (Schváleno 7 hlasy) 

 

7)  ZO projednalo a následně schválilo záměr vypsání nabídkového řízení na akci Výměna oken a  

     dveří v budově MŠ  - viz Nabídkové řízení na  realizaci “Výměna oken a dveří v budově MŠ “.  

     (Schváleno 7 hlasy) 

 

8)  ZO projednalo a následně schválilo předloženou cenovou nabídku ze strany pana M.Vochozky  

     na vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení na akci rekonstrukce budovy  

     bývalých dílen ZD na “Společenský dům Vrábče”   za cenu 147.640,--Kč. (Schváleno 7 hlasy) 

 

9)  ZO projednalo a následně schválilo předložený návrh Dohody o partnerství mezi Obcí Vrábče a  

     panem Zdeňkem Kubatou ohledně kompostování biologicky rozložitelného odpadu na území  

     obce Vrábče. (Schváleno 7 hlasy) 

 

10)  Různé 

- Zásady územního rozvoje JK – ZO bylo seznámeno a bere na vědomí. 

- Stavební povolení MŠ – dne 16.1.2012 bylo vydáno stavební povolení pro stavební úpravy  

  budovy MŚ Vrábče. 

- Ukončení nájemní smlouvy ze strany Jana Hazuky v Restauraci Na Rynku k 31.3.2012 – ZO bere 

  na vědomí. Starosta obce zajistí zveřejnění oznámení o pronájmu těchto prostor za stávajících  

  podmínek.    

 

Příští zasedání ZO se uskuteční dne  7.3.2012 od 18.30 hodin v kanceláři OÚ Vrábče. 

 

Ve Vrábči dne 1.2.2012 v 21.00 hod. 

 

zapsal Ohrazda 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing.L.Fessl                                           Z.Kubata 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 3 ▪ 

USNESENÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE K  ZÁPISU č . 3// 22 00 11 22   

ZASTUPITELSTVO  OBCE 
 

Přítomno 7 z 9 členů ZO 

 

Volí ověřovatele zápisu 

Ing.Lubomíra Fessla, pana Zdeňka Kubatu  

 

Schvaluje 

1)  Výsledek inventarizace majetku obce Vrábče k 31.12.2011. (7 hlasů pro) 

2)  Přidělení dotace na výkon státní správy od Jihočeského kraje ve výši 120.100,--Kč. (7 hlasů pro) 

3)  Cenovou nabídku od firmy Jihočeská stavební spol. s r.o., na stavební úpravy kanalizace  

     Vrábče-ves. (7 hlasů pro) 

4) Cenovou nabídku od firmy  STRABAG a.s.  na  vybudování vjezdů k RD v ulici Ves- 

     Ke Školce. (7 hlasů pro) 

5)  Cenovou nabídku od firmy KOMPETNÍ STŘECHA JAN KADLEC  na rekonstrukci střechy na  

     budově MŠ . (7 hlasů pro) 

6)  Vypsání nabídkového řízení na akci  Zastřešení stávajícího sezení u zahradního parketu.  

     (7 hlasů  pro) 

7)  Vypsání nabídkového řízení na akci Výměna oken a dveří v budově MŠ. (7 hlasů  pro) 

8)  Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení na  

     “Společenský dům Vrábče”. (7 hlasů  pro) 

9)  Návrh Dohody o partnerství mezi Obcí Vrábče a panem Zdeňkem Kubatou ohledně  

     kompostování biologicky rozložitelného odpadu. (7 hlasů  pro) 

 

Bere na vědomí 
 1)  Informace z bodu Různé 

 

 

Ve Vrábči dne 1.2. 2012 

 

Ověřovatelé. Ing.Lubomír Fessl    Zdeněk Kubata 

   

                         

 

 

Ing. Jan Trapl     František Ohrazda 

            místostarosta     starosta obce 

 

 

 

 

 

 
 


